



# Racoon Film ApS

Tudskærvej 21, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 97 28 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

---

Annette Hjort Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Racoon Film ApS Tudskærvej 21 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 36 97 28 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Hjort Frederiksen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere præsentationsvideoer for erhvervsdrivende samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 tkr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 976. Kapitalejer, som har et tilgodehavende på tkr. 966, har afgivet erklæring til selskabet dækkende perioden frem til 31. december 2025 og vil undlade at kræve mellemværendet indfriet før der er kapital hertil. Herudover har kapitalejer afgivet hensigtserklæring med henblik på at indestår for betaling af øvrige budgetterede kreditorer i takt md at de forfalder.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.657</b>	<b>-103.930</b>
2 Personaleomkostninger	-17.302	-66.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.047	-20.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.006</b>	<b>-190.743</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-45.167	-29.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.173</b>	<b>-220.543</b>
Skat af årets resultat	0	-149.961
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.173</b>	<b>-370.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-141.173	-370.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.173</b>	<b>-370.504</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>      16.047</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      16.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>          <b>0</b></u>	<u>      <b>16.047</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3.348	7.368
	Periodeafgrænsningsposter	<u>      11.972</u>	<u>      13.579</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      15.320</u>	<u>      20.947</u>
	Likvide beholdninger	<u>      10.391</u>	<u>          8.337</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>      <b>25.711</b></u>	<u>      <b>29.284</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>      <b>25.711</b></u>	<u>      <b>45.331</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.000.484	-859.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-950.484</b>	<b>-809.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.828
Anden gæld	966.195	851.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.195	854.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>976.195</b>	<b>854.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.711</b>	<b>45.331</b>

1 Kapitalberedskab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-859.311	-809.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.173	-141.173
	<b>50.000</b>	<b>-1.000.484</b>	<b>-950.484</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 976. Kapitalejer, som har et tilgodehavende på tkr. 966, har afgivet erklæring til selskabet dækkende perioden frem til 31. december 2025 og vil undlade at kræve mellemværendet indfriet før der er kapital hertil. Herudover har kapitalejer afgivet hensigtserklæring med henblik på at indestår for betaling af øvrige budgetterede kreditorer i takt md at de forfalder.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.703	58.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.599</u>	<u>7.811</u>
	<b><u>17.302</u></b>	<b><u>66.675</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>291.493</u>	<u>291.493</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>291.493</u></b>	<b><u>291.493</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-275.446	-255.308
Årets afskrivninger	<u>-16.047</u>	<u>-20.138</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-291.493</u></b>	<b><u>-275.446</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.047</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
